

# Årsredovisning

för

## TJ Digital Consulting Services AB

559253-4589

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tobias Jung, Styrelseledamot  
2024-02-28

Styrelsen för TJ Digital Consulting Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–08–01 – 2023–07–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska enligt bolagsordningen bedriva IT-konsultationer avseende system för försäljning samt genomföra implementering av system.

Företaget har sitt säte i Svenljunga.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

En stor efterfrågan på bolagets produkterbjudande har funnits under räkenskapsåret. Bolaget har utöver den ordinarie verksamheten även bedrivit uthyrning utav lägenheter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	13 053	6 777	5 555
Resultat efter finansiella poster	629	316	1 696
Soliditet (%)	4,8	27,6	57,7

En utökad efterfrågan på bolagets produkterbjudande har lett till att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 666	565 487	<b>593 153</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-565 000		<b>-565 000</b>
Balanseras i ny räkning		565 487	-565 487	<b>0</b>
Årets resultat			496 472	<b>496 472</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 153</b>	<b>496 472</b>	<b>524 625</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 153
årets vinst	496 472
	<b>499 625</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (780 kronor per aktie)	390 000
i ny räkning överföres	109 625
	<b>499 625</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 053 056	6 777 487
Övriga rörelseintäkter		911	51 788
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 053 967</b>	<b>6 829 275</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 449 406	-2 599 107
Övriga externa kostnader		-728 467	-1 866 874
Personalkostnader	2	-1 669 562	-1 973 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 845	-63 993
Övriga rörelsekostnader		-161 166	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 157 446</b>	<b>-6 503 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>896 521</b>	<b>326 010</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		662	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268 567	-9 774
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-267 905</b>	<b>-9 774</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>628 616</b>	<b>316 236</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	420 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>420 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>628 616</b>	<b>736 236</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-132 144	-170 749
<b>Årets resultat</b>		<b>496 472</b>	<b>565 487</b>

## Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	1 566 835	876 476
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	101 940	135 920
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 177 482	99 025
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 846 257</b>	<b>1 111 421</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	16 667	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 667</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 862 924</b>	<b>1 111 421</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		1 276 810	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 276 810</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		4 675 285	0
Övriga fordringar		1 200 000	263 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 360	548 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 910 645</b>	<b>811 863</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		836 812	227 333
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>836 812</b>	<b>227 333</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 024 267</b>	<b>1 039 196</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

10 887 191

2 150 617

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-31</b>	<b>2022-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 153	2 666
Årets resultat		496 472	565 487
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>499 625</b>	<b>568 153</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>524 625</b>	<b>593 153</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	2 000 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 951 530	378 900
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 951 530</b>	<b>378 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 155 678	29 328
Leverantörsskulder		2 829 667	0
Skatteskulder		158 765	494 071
Övriga skulder		2 240 712	655 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 214	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 411 036</b>	<b>1 178 564</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 887 191</b>	<b>2 150 617</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	20%
Markanläggningar	0%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	892 988	892 988
Inköp	700 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 592 988</b>	<b>892 988</b>
Ingående avskrivningar	-16 512	-8 256
Årets avskrivningar	-9 641	-8 256
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 153</b>	<b>-16 512</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 566 835</b>	<b>876 476</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	169 900	0
Inköp	0	169 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>169 900</b>	<b>169 900</b>
Ingående avskrivningar	-33 980	0
Årets avskrivningar	-33 980	-33 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 960</b>	<b>-33 980</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101 940</b>	<b>135 920</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	120 782	0
Inköp	1 183 681	120 782
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 304 463</b>	<b>120 782</b>
Ingående avskrivningar	-21 757	0
Årets avskrivningar	-105 224	-21 757
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-126 981</b>	<b>-21 757</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 177 482</b>	<b>99 025</b>

#### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	16 667	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 667</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 667</b>	<b>0</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2023-07-31</b>	<b>2022-07-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	2 000 000	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
	2 000 000	0
	<b>2 000 000</b>	<b>0</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-07-31</b>	<b>2022-07-31</b>
Företagsinteckning	2 000 000	0
	<b>2 000 000</b>	<b>0</b>

Svenljunga 2024-01-31

*Tobias Jung*  
Tobias Jung  
Styrelseledamot